

# Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: [podatelna@osoud.chr.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.chr.justice.cz), IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 13/2022  
VAŠE ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: JUDr. Milan Špryňar  
DNE: 12. ledna 2022

## Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 7. ledna 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o poskytnutí informací – odpovědi na následující otázky:

1. V kolika civilních soudních řízeních vyjma řízení ve věcech péče soudu o nezletilé bylo v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 nařízeno účastníkům řízení první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu?
2. V kolika civilních soudních řízeních vyjma řízení ve věcech péče soudu o nezletilé, ve kterých bylo účastníkům řízení nařízeno první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu podle předchozí otázky, došlo následně v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 k vydání jiného konečného rozhodnutí než rozsudku?
3. V kolika civilních soudních řízeních ve věcech péče soudu o nezletilé bylo v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 nařízeno účastníkům řízení první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu?
4. V kolika civilních soudních řízeních ve věcech péče soudu o nezletilé, ve kterých bylo účastníkům řízení nařízeno první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu podle předchozí otázky, došlo následně v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 k:
  - a). vydání rozsudku, kterým byla schválena dohoda rodičů
  - b). nebo vydání usnesením, kterým bylo uvedené řízení zastaveno?

Provedenou lustrací bylo zjištěno, že u Okresního soudu v Chrudimi nebylo žádné řízení týkající se Vámi označené problematiky vedeno a tedy nebylo v uvedených věcech vydáno jakékoliv rozhodnutí.

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.  
předseda okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje:  
Ilona Solníčková